Audace Galluzzo Oltrarno e programmata 

per il giorno 2.11.2025; Tutto ciò premesso, il G.S.T.: -visto l'art. 53 n. 1-2-7 delle N.O.I.F.; -infligge alla Società 

Poliziana la punizione sportiva della perdita della gara per 0-3, UN punto di penalizzazione nonché l'ammenda 

di Euro 103,00 (Centotre/00) quale prima rinuncia.  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 100,00 ACADEMY LIVORNO CALCIO  

Per contegno minaccioso verso il D.G..